[bookmark: _GoBack]启东市吕四自来水厂有限公司
高强度及不锈钢螺丝螺母2025-2026年度采购项目招标公告
启东市吕四自来水厂有限公司高强度及不锈钢螺丝螺母2025年-2026年度采购项目即将实施，现就该项目进行招标采购。
一、采购需求：详见附件《启东市吕四自来水厂有限公司高强度及不锈钢螺丝螺母2025年-2026年度采购项目报价清单》。
二、约定事项
1.供货周期要求：1年（自合同签订之日起）。
2.履约保证金交纳要求：成交金额的10%。成交供应商的履约保证金须在成交通知书发出之日起至合同签订前汇入采购单位账户（应当银行转账、网银形式提交），成交供应商凭成交通知书与采购单位签订合同。超期或未有协商，则视为自动放弃成交资格。
1、成交供应商全部履约合同义务，经采购单位验收合格无质量、进度等问题的，采购人在履约期结束且验收合格后一次性退还履约保证金。
2、发生以下情况的，履约保证金不予退还或部分退还：
（1）签订合同后，成交供应商不履行合同义务的，采购单位有权全额扣除履约保证金，全额不予退还，同时采购单位亦有权终止合同，成交供应商还须承担相应的法律赔偿责任。
（2）成交供应商在履约过程中发生违约行为（在收送货期间无理由拒绝收送货、材料质量或数量上不符合采购人要求、接采购人通知后不及时送货等），给采购单位造成损失的，采购单位有权在成交供应商缴纳的履约保证金中予以扣款，以弥补采购单位经济损失，不足的部分成交供应商另外补齐。
（3）如由于成交供应商原因，中途停止供货的，履约保证金不予退还。
3.质保要求：1年以上。
4.开标时间、地点：请于2025年6月9日上午9:00时携报价资料在启东市汇龙镇金沙江路672号启东市城投集团二楼开标室参与投标报价。
5.投标资料要求：
授权委托人须携带企业营业执照复印件、资质证书复印件、授权委托书原件、本人身份证正反面复印件、投标函原件、报价清单（必须按提供的样表格式填写报价，所有涉及报价的页面均必须加盖单位公章，资格审查和报价表须分开密封，否则视为无效报价文件）以上材料均需加盖投标人公章，投标文件装订成册密封并于封口处加盖投标人公章（不允许使用活页夹、拉杆夹、文件夹、塑料方便式书脊（插入式或穿孔式）装订），密封袋及投标文件封面上标明：招标人名称、项目名称、投标人名称，否则将作废标处理。
注：提供复印件的材料应提供原件备查。
6.报价要求：
本项目招标控制价（含税）为人民币57040.00元（大写：伍万柒仟零肆拾元整），高于或等于招标控制价的为无效报价，最低价中标。投标报价保留两位小数，否则为无效报价，作废标处理。
7.报价费用说明：
（1）本项目采取固定单价报价，各报价人需考虑投标时每项的分项综合单价报价与分项最高限价相比的下浮率必须一致。
（2）本项目采取固定单价报价，采购数量为预估数量，具体数量以采购方实际采购的数量为准，供货方式为少量多批次，各投标单位应充分考虑各类市场风险和政策性调整确定风险系数计入报价（如税金、运输等各种费用），合同期内不作调整。
（3）投标人的投标报价应包括货物的制作、运输（含上下人力费）、保险、装卸、配件、13%税金、现场安装技术指导、售后服务等所有费用，和政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用，即招标物交付使用前的所有费用以及免保期内的服务费用。
各供应商在报价时请充分考虑各种因素。
8.付款方式：
（1）采购资金的支付方式：银行转账，由采购人按相关财务支付规定办理支付手续。
（2）采购资金的支付时间、条件：
本次采购量为预估量，最终结算按每次实际采购量计，每次供货完毕并经验收合格后，采购人通知并收到成交供应商相应的增值税专用发票后30天内支付该批订单的80%货款。尾款在质保期后收到成交供应商相应的增值税专用发票后一次性付清。
9.验收要求：中标人签订合同后在招标人规定的时间内，必须将符合招标文件要求的所有合格货物送到指定地点，由采购人相关人员对所供货物进行外观和数量清点，由采购人相关人员委托第三方检测机构现场抽样送检（检测费用由供应商承担）。如抽检过程中中标人不能到场配合的，将视采购人为其委托单位配合抽检，并在相关文书签字确认。
10.售后服务要求：供应商报价时须承诺所供货物的免费质保期为壹年（含)以上（原厂质保期高于供应商承诺质保期的，按原厂质保期计算。自验收合格报告签字确认日起，开始进入质保期）。质保期内，因供货方所供货物的制造质量出现问题，供货方在接采购方通知后12小时内，情况紧急时8小时内,派人员赶到采购方现场，免费排除问题。如供货方逾期不予答复和处理，则视为采购方上述要求已被接受。供货方应承担采购方自行补救而发生的一切损失和费用，采购方有权在保证金中直接扣除。如保证金不够支持本次损失费用，采购方有权向供货方索赔，且视质量引起出现问题造成的严重负面影响的将列入黑名单，不得再参与启东市吕四自来水厂有限公司的采购项目。
11.其他：（1）请报价单位认真核算、如实报价，如发现虚假报价的，该单位今后将记入采购人招标市场的黑名单；（2）符合采购需求且总报价最低者成交。若报价最低者有相同时，则通过抽签方式确定成交供应商。（3）投标人不足三家或经评审有效投标人不足三家的，将组织重新招标。（4）当成交供应商放弃成交、因不可抗力不能履行合同、不按照询价文件要求提交履约保证金，或者被查实存在影响成交结果的违法行为等情形，不符合成交条件的，采购人可依法重新招标。（5）合同期限:自合同签订之日起壹年或采购金额满合同价后合同终止。

启东市吕四自来水厂有限公司
2025年6月3日

附件：
	启东市吕四自来水厂有限公司                                                        高强度及不锈钢螺丝螺母2025-2026年度采购项目报价清单

	序号
	材料名称
	规格/型号
	计量单位
	预估用量
	单 价        （元/套）
	合 计               （元）
	备  注

	1
	高强度螺丝螺母
	16*70
	套
	15000
	1.11
	16650
	含13%增值税、含运费、含卸货费等全部费用

	2
	高强度螺丝螺母
	18*80
	套
	8000
	1.56
	12480

	3
	高强度螺丝螺母
	20*80
	套
	8000
	2.02
	16160

	4
	高强度螺丝螺母
	33*130
	套
	1000
	11.75
	11750

	总    价（人民币元）
	大写： 伍万柒仟零肆拾元整      小写：57040.00

	注：
一、供应商的资格要求
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2、未被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单；
3、对于参加报价的供应商，须具有合法的营业执照；
二、本项目招标不接受联合体投标。
三、材料标准及要求
1．高强度螺丝技术要求需满足：8.8级，外六角，35#钢/45#钢，氧化发黑，表面平整光滑无毛刺。
2．不锈钢螺丝技术要求需满足：外六角，304不锈钢，表面平整光滑无毛刺。
3．不锈钢螺丝螺母及高强度螺丝螺母均为全牙。
4．不锈钢及高强度全牙外六角螺丝参照标准：GB5783-2000，螺帽参照标准：GB6170-2000。

	报价单位（盖章）：
联系人：
联系电话：
报价时间：